TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 069/2008 - SEC. 2ª                                                  João Pessoa, 06 de junho de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
APOSENTADORIAS  –  PROCESSOS   TC.  NºS  06259/06  e
06240/06– SEVERINO RAMALHO LEITE, Presidente da PBPREV.
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/07 – PROCESSOS TC.
Nº  03481/07  –  GUSTAVO MAURÍCIO  FILGUEIRAS  NOGUEIRA,
Secretário de Administração do Estado. PREGÃO PRESENCIAL Nº
375/07  – PROCESSOS TC. Nº 01074/08 – GUSTAVO MAURÍCIO
FILGUEIRAS NOGUEIRA, Secretário de Administração do Estado.
LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA  Nº  01/06  –  PROCESSO  TC.  Nº
00955/06  –  METUSELÁ  LAMEQUE  JAFÉ  C.  AGRA  DE  MELO,
Secretário da Administração do Município de CAMPINA GRANDE.
LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA  Nº  01/07  –  PROCESSO  TC.  Nº
05350/07  –  ALECXIANA  VIEIRA  BRAGA,  Prefeita  de
MARIZÓPOLIS.  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  03/07  –
CONTRATO  Nº  120/07  –  PROCESSO  TC.  Nº  03117/08  –  –
CLÁUDIOA  ANTÔNIO  MARQUES  DE  SOUSA,  Prefeito  de  SÃO
JOSÉ  DA  LAGOA  TAPADA.  DENÚNCIA  –  PROCESSO  TC.  Nº
03380/08 – JOSÉ ERNESTO DOS SANTOS,  Prefeito de ARARA.
DENÚNCIA -  PROCESSO TC. Nº 06530/07 – GENIVAL PAULINO
DE SOUSA, Prefeito de SUMÉ. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 01/08 – CONTRATO Nº 22/08 - PROCESSO TC. Nº 02928/08 –
EDILSON  PEREIRA  DE  OLIVIERA,  Prefeito  de  COREMAS.
APOSENTADORIA-  PROCESSO  TC.  Nº  02956/07  –  JURACY
FÉLIX  CAVALCANTE  JÚNIOR, Presidente  do  Instituto  de
Previdência  dos  Servidores  do  Município  de  CAMPINA GRANDE.
PENSÃO TEMPORÁRIA -  PROCESSO TC. Nº 02892/05 – JOÃO
DE  FARIAS  FILHO, Presidente  do  Instituto  de  Previdência  do
Município de GUARABIRA. APOSENTADORIA- PROCESSO TC. Nº
06298/06 – MARCUS ANTONIUS BRITO LIRA BELTRÃO, Prefeito
de ALAGOINHA. ADIANTAMENTO - PROCESSO TC. Nº 03744/05
– RÉGIS DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE, Superintendente da
SUDEMA.  ADIANTAMENTO  -  PROCESSO  TC.  Nº  03364/06  –
VICENTE  DE  HOLANDA  MATOS, Superintendente  da  SUPLAN.
DENÚNCIA  -  PROCESSO  TC.  Nº  05398/06  –  AGAMENON
BALDUÍNO DA NÓBREGA, Prefeito de PASSAGEM. Secretaria da
2ª Câmara, em 06/06/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA